
ویترین آخر

عصر ایران ــ هفت سـال از تصویب سـند چشـم انداز صنعت عصر ایران ــ هفت سـال از تصویب سـند چشـم انداز صنعت 
بـرق کشـور می گـذرد، امـا وعده هـای کاهـش هزینه هـا، رفع بـرق کشـور می گـذرد، امـا وعده هـای کاهـش هزینه هـا، رفع 
بهبـود وضعیـت زیسـت محیطـی و  بهبـود وضعیـت زیسـت محیطـی و بحـران زیرسـاخت ها،  بحـران زیرسـاخت ها، 
رضایت مشـترکین، عملًا محقق نشـده اسـت. خاموشـی های رضایت مشـترکین، عملًا محقق نشـده اسـت. خاموشـی های 
گسـترده و آلودگـی هـوا ناشـی از اسـتفاده از مازوت،  سـهم گسـترده و آلودگـی هـوا ناشـی از اسـتفاده از مازوت،  سـهم 

مـردم ایـران از این سـند چشـم انداز بوده اسـت.مـردم ایـران از این سـند چشـم انداز بوده اسـت.
ناتـرازی تولیـد و مصـرف بـرق، بـه معضلـی مزمـن تبدیـل ناتـرازی تولیـد و مصـرف بـرق، بـه معضلـی مزمـن تبدیـل 
شـده کـه در سـال های اخیـر شـدت یافتـه اسـت. تابسـتان شـده کـه در سـال های اخیـر شـدت یافتـه اسـت. تابسـتان 
گذشـته، ایـن ناتـرازی به بیـش از گذشـته، ایـن ناتـرازی به بیـش از ۱۵۱۵ هـزار مگاوات رسـید و  هـزار مگاوات رسـید و 
منجـر بـه اختـلال در زندگـی روزمـره مـردم و خسـارت های منجـر بـه اختـلال در زندگـی روزمـره مـردم و خسـارت های 
سـنگین بـه صنایـع شـد. کارشناسـان، کاهـش سـنگین بـه صنایـع شـد. کارشناسـان، کاهـش ۱.۵۱.۵ درصدی  درصدی 
رشـد اقتصادی صنایع در تابسـتان را ناشـی از همین کمبود رشـد اقتصادی صنایع در تابسـتان را ناشـی از همین کمبود 

بـرق می داننـد.بـرق می داننـد.
وضعیـت در دولـت جدیـد نیـز بهبود نیافتـه و ناتـرازی برق وضعیـت در دولـت جدیـد نیـز بهبود نیافتـه و ناتـرازی برق 
بـه بـه ۲۱۲۱ هـزار مـگاوات افزایـش یافتـه اسـت.  آمارهـا نشـان  هـزار مـگاوات افزایـش یافتـه اسـت.  آمارهـا نشـان 
می دهـد کـه میـزان خاموشـی صنایـع از نیم تراوات سـاعت می دهـد کـه میـزان خاموشـی صنایـع از نیم تراوات سـاعت 
در دولـت قبـل، به در دولـت قبـل، به ۳.۵۳.۵ تراوات سـاعت در حال حاضر رسـیده  تراوات سـاعت در حال حاضر رسـیده 

است.است.
دلایـل ایـن بحـران متعـدد اسـت: کمبـود سـرمایه گذاری در دلایـل ایـن بحـران متعـدد اسـت: کمبـود سـرمایه گذاری در 
زیرسـاخت ها، فرسـودگی شـبکه های انتقـال و توزیـع، عـدم زیرسـاخت ها، فرسـودگی شـبکه های انتقـال و توزیـع، عـدم 
بـه منابـع تولیـد بـرق، تأخیـر در پروژه هـای  بـه منابـع تولیـد بـرق، تأخیـر در پروژه هـای تنوع بخشـی  تنوع بخشـی 
نیروگاهـی، و ناکارآمـدی مدیریـت مصـرف. از سـوی دیگـر، نیروگاهـی، و ناکارآمـدی مدیریـت مصـرف. از سـوی دیگـر، 
رشـد جمعیـت و توسـعه صنایـع، تقاضـای بـرق را افزایـش رشـد جمعیـت و توسـعه صنایـع، تقاضـای بـرق را افزایـش 
داده، امـا برنامـه ای بـرای پاسـخگویی بـه ایـن نیـاز وجـود داده، امـا برنامـه ای بـرای پاسـخگویی بـه ایـن نیـاز وجـود 

نداشـته اسـت.نداشـته اسـت.
تأمیـن  بهانـه  بـه  تأمیـن   بهانـه  بـه   ۱۴۰۱۱۴۰۱ تابسـتان  در  صنایـع  بـرق  تابسـتان قطـع  در  صنایـع  بـرق  قطـع 
بـرق خانگـی و ابهامـات پیرامـون علـل برخـی قطعی هـا و بـرق خانگـی و ابهامـات پیرامـون علـل برخـی قطعی هـا و 
ارتبـاط آنهـا بـا آلودگـی هـوا،  نارضایتـی عمومـی را افزایش ارتبـاط آنهـا بـا آلودگـی هـوا،  نارضایتـی عمومـی را افزایش 
داده اسـت.  حتـی در پاییـز داده اسـت.  حتـی در پاییـز ۱۴۰۳۱۴۰۳ نیـز شـاهد قطعی هـای  نیـز شـاهد قطعی هـای 
برنامه ریـزی شـده بـرق در برخـی شـهرها بودیـم کـه پس از برنامه ریـزی شـده بـرق در برخـی شـهرها بودیـم کـه پس از 

آن، آلودگـی هـوا بـه شـدت افزایـش یافـت.آن، آلودگـی هـوا بـه شـدت افزایـش یافـت.
بـا توجـه بـه شـرایط فعلـی، تحقـق اهـداف صنعـت بـرق بـا توجـه بـه شـرایط فعلـی، تحقـق اهـداف صنعـت بـرق 
بـرق،  ناتـرازی  می رسـد.   نظـر  بـه  بعیـد  بـرق،   ناتـرازی  می رسـد.   نظـر  بـه  بعیـد   ۱۴۰۴۱۴۰۴ افـق  افـق در  در 
زیرسـاخت های فرسـوده و کمبـود سـرمایه گذاری، رسـیدن زیرسـاخت های فرسـوده و کمبـود سـرمایه گذاری، رسـیدن 
بـه ایـن اهـداف را دشـوار کرده اسـت. دولـت جدیـد نیازمند بـه ایـن اهـداف را دشـوار کرده اسـت. دولـت جدیـد نیازمند 
بـرای حـل مشـکلات  برنامه هـای عملـی و کاربـردی  بـرای حـل مشـکلات ارائـه  برنامه هـای عملـی و کاربـردی  ارائـه 
ناتـرازی بـرق، فرسـودگی شـبکه ها و جـذب سـرمایه گذاری ناتـرازی بـرق، فرسـودگی شـبکه ها و جـذب سـرمایه گذاری 
اسـت؛ چـرا کـه برق پایـدار، پایه و اسـاس رشـد اقتصـادی و اسـت؛ چـرا کـه برق پایـدار، پایه و اسـاس رشـد اقتصـادی و 
بهبـود زندگـی مردم اسـت. غفلت از این موضوع، آسـیب های بهبـود زندگـی مردم اسـت. غفلت از این موضوع، آسـیب های 
جبران ناپذیـری بـرای مردم و اقتصاد کشـور بـه همراه خواهد جبران ناپذیـری بـرای مردم و اقتصاد کشـور بـه همراه خواهد 

داشت.داشت.
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به گزارش عصر ایران به نقل از عصرترکیه، رئیس جمهور منتخب آمریکا در به گزارش عصر ایران به نقل از عصرترکیه، رئیس جمهور منتخب آمریکا در 
یک کنفرانس مطبوعاتی در فلوریدا با ادعای اینکه ترکیه پشت نیروهای فاتح یک کنفرانس مطبوعاتی در فلوریدا با ادعای اینکه ترکیه پشت نیروهای فاتح 
در سوریه است و این مشکلی برای او نیست، افزود: آمریکا می تواند با ترکیه در در سوریه است و این مشکلی برای او نیست، افزود: آمریکا می تواند با ترکیه در 
منطقه همکاری کند، اردوغان مردی بسیار باهوش و قوی و کسی است که با منطقه همکاری کند، اردوغان مردی بسیار باهوش و قوی و کسی است که با 
او خوب کنار می آیم. او قدرت نظامی بالایی که در جنگ ها فرسوده نشده، و او خوب کنار می آیم. او قدرت نظامی بالایی که در جنگ ها فرسوده نشده، و 

ارتشی موثر ایجاد کرده است.ارتشی موثر ایجاد کرده است.

ترامپ : کلید سوریه در دست ترکیه است

به گزارش ایلنا، فرماندهی مرکزی ایالات متحده )سنتکام( از حمله به مواضع داعش در به گزارش ایلنا، فرماندهی مرکزی ایالات متحده )سنتکام( از حمله به مواضع داعش در 
سوریه خبر داد. سنتکام طی پیامی در شبکه »ایکس« نوشت که نیروهای فرماندهی سوریه خبر داد. سنتکام طی پیامی در شبکه »ایکس« نوشت که نیروهای فرماندهی 
مرکزی ایالات متحده حملات هوایی دقیقی را علیه کمپ ها و عوامل شناخته شده مرکزی ایالات متحده حملات هوایی دقیقی را علیه کمپ ها و عوامل شناخته شده 
داعش در سوریه انجام دادند که منجر به کشته شدن داعش در سوریه انجام دادند که منجر به کشته شدن ۱۲۱۲ تن از اعضای گروه تروریستی  تن از اعضای گروه تروریستی 
داعش شد. سنتکام همچنین اعلام کرد که حملات اخیر به منظور جلوگیری از انجام داعش شد. سنتکام همچنین اعلام کرد که حملات اخیر به منظور جلوگیری از انجام 

عملیات خارجی این گروه تروریستی انجام گرفت.عملیات خارجی این گروه تروریستی انجام گرفت.

حمله ارتش آمریکا به مواضع داعش در سوریه

اجرای همسان سازی حقوق بازنشستگان لشکری با حقوق آذرماه
اقتصادآنلاین: اقتصادآنلاین: سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح ضمن اعلام خبر قطعی اجرای سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح ضمن اعلام خبر قطعی اجرای 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان لشکری در آذر متناسب سازی حقوق بازنشستگان لشکری در آذر ۱۴۰۳۱۴۰۳، نحوه اجرای متناسب سازی ، نحوه اجرای متناسب سازی 
را تشریح کرد. سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح اعلام کرده که هماهنگی های لازم را تشریح کرد. سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح اعلام کرده که هماهنگی های لازم 
با سازمان برنامه و بودجه کشور و ستاد کل نیروهای مسلح صورت پذیرفته و امکان با سازمان برنامه و بودجه کشور و ستاد کل نیروهای مسلح صورت پذیرفته و امکان 
صدور احکام متناسب سازی فراهم شده است. متناسب سازی بازنشستگان کشوری صدور احکام متناسب سازی فراهم شده است. متناسب سازی بازنشستگان کشوری 
سرانجام در روزهای آینده اجرا و مبلغ سرانجام در روزهای آینده اجرا و مبلغ ۴۰۴۰ درصد متناسب سازی حقوق بازنشستگان  درصد متناسب سازی حقوق بازنشستگان 

نیروهای مسلح در فیش های حقوقی آذرماه اعمال خواهد شد.نیروهای مسلح در فیش های حقوقی آذرماه اعمال خواهد شد.

نشریه  با  مصاحبه  در  تحریرالشام«  »هیات  مسلح  معارض  گروه  فرمانده  نشریه ایرنا:  با  مصاحبه  در  تحریرالشام«  »هیات  مسلح  معارض  گروه  فرمانده  ایرنا: 
انگلیسی گفت، اجازه نخواهد داد سوریه به مکانی برای حمله به اسرائیل تبدیل انگلیسی گفت، اجازه نخواهد داد سوریه به مکانی برای حمله به اسرائیل تبدیل 
یعنی  اصلی خود  نام  با  دهد  ترجیح می  اکنون  که  الجولانی«  »ابو محمد  یعنی شود.  اصلی خود  نام  با  دهد  ترجیح می  اکنون  که  الجولانی«  »ابو محمد  شود. 
»احمد الشرع« شناخته شود، در نخستین مصاحبه خود با تایمز پس از به دست »احمد الشرع« شناخته شود، در نخستین مصاحبه خود با تایمز پس از به دست 
گرفتن کنترل سوریه، همچنین از غرب خواست تا تحریم های اعمال شده علیه گرفتن کنترل سوریه، همچنین از غرب خواست تا تحریم های اعمال شده علیه 

سوریه در دوران حکومت بشار اسد را لغو کند.سوریه در دوران حکومت بشار اسد را لغو کند.

داد:  گزارش  )کان(  اسراییل  تلویزیون  و  رادیو  سازمان  الجزیره،  شبکه  گزارش  داد: به  گزارش  )کان(  اسراییل  تلویزیون  و  رادیو  سازمان  الجزیره،  شبکه  گزارش  به 
اسراییل در حال آماده شدن برای انجام حمله به یمن است و در نهادهای امنیتی اسراییل در حال آماده شدن برای انجام حمله به یمن است و در نهادهای امنیتی 
اجماع کاملی بر ضرورت این اقدام وجود دارد. این شبکه ادعا کرد: اسراییل متوجه اجماع کاملی بر ضرورت این اقدام وجود دارد. این شبکه ادعا کرد: اسراییل متوجه 
شده که انصارالله یمن مسوولیت ادامه حملات علیه اسراییل را بر عهده گرفته اند. شده که انصارالله یمن مسوولیت ادامه حملات علیه اسراییل را بر عهده گرفته اند. 
این خبر ساعتی پس از آن منتشر می شود که یگان موشکی ارتش یمن یک هدف این خبر ساعتی پس از آن منتشر می شود که یگان موشکی ارتش یمن یک هدف 

نظامی را در منطقه یافای تل آویو هدف قرار داد.نظامی را در منطقه یافای تل آویو هدف قرار داد.

اسرییل برای حمله به یمن آماده می شود

الجولانی: اجازه نخواهم داد از سوریه به اسراییل حمله شود

ناترازی، دشمن جدید ایران 

شـب چلـه بـرای سـیرجونی های قدیـم فقـط بـه دورهمی شـب چلـه بـرای سـیرجونی های قدیـم فقـط بـه دورهمی 
و محفـل و خـوردن هندونـه و انار و پسـته و بـادوم خلاصه و محفـل و خـوردن هندونـه و انار و پسـته و بـادوم خلاصه 
نمی شـده. یکـی از کارهایـی کـه قدیمی هـا در سـیرجون نمی شـده. یکـی از کارهایـی کـه قدیمی هـا در سـیرجون 
انجـام مـی دادن آیین هـای نمایشـی و شـعرخوانی بـوده. انجـام مـی دادن آیین هـای نمایشـی و شـعرخوانی بـوده. 
شـعرخوانی شـهرهای بزرگ به شـاهنامه خوانـی و تفال به شـعرخوانی شـهرهای بزرگ به شـاهنامه خوانـی و تفال به 
حافـظ محـدود بـوده امـا در شـهر کویـری سـیرجان مردم حافـظ محـدود بـوده امـا در شـهر کویـری سـیرجان مردم 
خودشـون یـه سـنت شـعری داشـتن به نـام فـال چل بیتو خودشـون یـه سـنت شـعری داشـتن به نـام فـال چل بیتو 
کـه هم به نوعـی ادبیات عامیانه و شـفاهی خـاص مردمون کـه هم به نوعـی ادبیات عامیانه و شـفاهی خـاص مردمون 
کوچ نشـین بـوده و منتهـا با یـه تفاوت هایی بـا دوبیتی های کوچ نشـین بـوده و منتهـا با یـه تفاوت هایی بـا دوبیتی های 
دیگـر مناطـق کشـور خـاص عشـایر منطقـه ی سـیرجون دیگـر مناطـق کشـور خـاص عشـایر منطقـه ی سـیرجون 
می شـده. مثـل وجـود کلماتـی مثـل »پسـینی« و »زهره م می شـده. مثـل وجـود کلماتـی مثـل »پسـینی« و »زهره م 
ترکید« و »غافلو سـر جگرت« و »پرسـه« و »اسـب سـفید ترکید« و »غافلو سـر جگرت« و »پرسـه« و »اسـب سـفید 
سـیرجونی« و »امامـزاده علـی« و »گل و گهـر« و ایـن طور سـیرجونی« و »امامـزاده علـی« و »گل و گهـر« و ایـن طور 

واژه هـای خاص در شـعر.واژه هـای خاص در شـعر.
نه کار دارم نه یار دارم تو سیرجون            نه کار دارم نه یار دارم تو سیرجون            

نه اربابم نه تجارم تو سیرجوننه اربابم نه تجارم تو سیرجون
همه میگن تو باغ پسته داری            همه میگن تو باغ پسته داری            

خدا دونه که بیکارم تو سیرجونخدا دونه که بیکارم تو سیرجون
بـا ایـن نـوع شـعر فـال هـم می گرفتنـد و بسـیار هـم بـه بـا ایـن نـوع شـعر فـال هـم می گرفتنـد و بسـیار هـم بـه 
درسـتی آن اعتقاد داشـتند، مخصوصا اگر شـب چهارشنبه درسـتی آن اعتقاد داشـتند، مخصوصا اگر شـب چهارشنبه 

)سه شـنبه شـب( بـود.)سه شـنبه شـب( بـود.
وفای بی وفایون کرده پیرم               وفای بی وفایون کرده پیرم               

کجا یار وفاداری بگیرمکجا یار وفاداری بگیرم
اگر پیدا نشه یار وفادار                اگر پیدا نشه یار وفادار                

سر خاک وفاداری بمیرمسر خاک وفاداری بمیرم
ایـن فـال بـه ایـن صـورت بـود که یـک مـرد یا زن مسـن ایـن فـال بـه ایـن صـورت بـود که یـک مـرد یا زن مسـن 
حافـظ اشـعار بـود و آن هـا را از بـر داشـت و بـدون ترتیـب حافـظ اشـعار بـود و آن هـا را از بـر داشـت و بـدون ترتیـب 
خاصـی هرکـدام از دوبیتی هـا را که به ذهنش میخاصـی هرکـدام از دوبیتی هـا را که به ذهنش می  رسـید به رسـید به 
صـورت مصـرع خوانی فقـط اول شـان را می خواند و صاحب صـورت مصـرع خوانی فقـط اول شـان را می خواند و صاحب 
فـال بـا هـر مصرع خوانی یـک نخـود در کاسـه می انداخت. فـال بـا هـر مصرع خوانی یـک نخـود در کاسـه می انداخت. 
چهلمیـن نخـود کـه در پیالـه می افتـاد، فال فرد مـورد نظر چهلمیـن نخـود کـه در پیالـه می افتـاد، فال فرد مـورد نظر 
کـه نیـت کرده بـود و او از حافظ اشـعار درخواسـت می کرد کـه نیـت کرده بـود و او از حافظ اشـعار درخواسـت می کرد 

کـه دوبیتـی را بـه طور کامـل بخواند:کـه دوبیتـی را بـه طور کامـل بخواند:

نگاه ور جاده ی یزد می کنم من            نگاه ور جاده ی یزد می کنم من            
قدت را می بینم حظ می کنم منقدت را می بینم حظ می کنم من

قد و بالای بلند و روی زیبا                قد و بالای بلند و روی زیبا                
الهی باشه عمرت توی دنیاالهی باشه عمرت توی دنیا

شـعر و ادبیـات بـرای مردم ایـن خطه به نوعی معاشـقه بود شـعر و ادبیـات بـرای مردم ایـن خطه به نوعی معاشـقه بود 
و بـه دنبال پاسـخ این سـوال که بـه مرادت میرسـی یا نه.  و بـه دنبال پاسـخ این سـوال که بـه مرادت میرسـی یا نه.  

گاهـی اگر فضای ناراحتی ئی نسـبت به بد آمـدن فال ایجاد گاهـی اگر فضای ناراحتی ئی نسـبت به بد آمـدن فال ایجاد 
می شـد، بقیـه تـلاش می کردنـد بـا اسـتفاده از آواز خوانـی می شـد، بقیـه تـلاش می کردنـد بـا اسـتفاده از آواز خوانـی 
همـان دوبیتـی و با حرکات نمایشـی همراه بـا پایکوبی فضا همـان دوبیتـی و با حرکات نمایشـی همراه بـا پایکوبی فضا 
و جـو مهمانـی را عوض کنند تا دوباره تلطیف شـود و حس و جـو مهمانـی را عوض کنند تا دوباره تلطیف شـود و حس 

جشـن و سـرور بودن محفـل از کف نرود:جشـن و سـرور بودن محفـل از کف نرود:
نمی خونم که خونم میزنه جوش            نمی خونم که خونم میزنه جوش            

که دشمن پشت دیوار می کشه گوشکه دشمن پشت دیوار می کشه گوش
خدای بالا سری دشمن هزاره            خدای بالا سری دشمن هزاره            

اگر تو با منی دشمن چه کاره؟اگر تو با منی دشمن چه کاره؟
برخـی از دوبیتی هـا هم مشـخصا رد پای شـب یلـدا و چله برخـی از دوبیتی هـا هم مشـخصا رد پای شـب یلـدا و چله 
نشـینی درشان برجا مانده است که نشـان از قدمت، اصالت نشـینی درشان برجا مانده است که نشـان از قدمت، اصالت 

و خـاص سـیرجون بودن برخی از این چهارپاره هاسـت: و خـاص سـیرجون بودن برخی از این چهارپاره هاسـت: 
شب چله بریم چله نشینیشب چله بریم چله نشینی

به پیش اونکه دلتنگه پسینیبه پیش اونکه دلتنگه پسینی
انار هم بشیم دونه به دونهانار هم بشیم دونه به دونه

بشیم هندونه ی هم توی سینیبشیم هندونه ی هم توی سینی
******

شب یلدا درازه من چه سازم؟شب یلدا درازه من چه سازم؟
ولم در خواب نازه من چه سازم؟ولم در خواب نازه من چه سازم؟
تو بیدارش نکن مرغ سحرخونتو بیدارش نکن مرغ سحرخون

که رنگش می گدازه من چه سازم؟که رنگش می گدازه من چه سازم؟
******

شب چله برای یار خوبهشب چله برای یار خوبه
نشستن پیش یک دلدار خوبهنشستن پیش یک دلدار خوبه
نشستن پیش یک دلدار جونینشستن پیش یک دلدار جونی

بده بستون بی آزار خوبهبده بستون بی آزار خوبه

صفحه 1شبیلدابریمچلهنشینی
ویترین

صفحه 4
پیرامون

آگهي مناقصه عمومي تجدید شده )نوبت دوم( 
شماره: 1403/33/ع

شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد 

» عملیات اجرایی تخریب، بارگیری، حمل و تخلیه سیلوهای بتنی کنسانتره و باطله کارخانه تغلیظ « 
مجتمع خود را از طريق برگزاري مناقصه عمومي به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد. لذا متقاضيان مي توانند جهت اخذ 

اسناد مناقصه به وبسايت اين شركت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزايده مراجعه و اسناد مذكور را به 

همراه فرم پرسشنامه ارزيابي تأمين كنندگان دانلود نمايند. 

آخرين مهلت تحويل پاكات ساعت 14 روز يكشنبه مــورخ 1403/10/09 در محــل دفتركميسيون معـاملات مجتمع و يا 

دبيرخانه دفتر مركزی تهران مي باشد. ضمناً بازديد از محل اجراي موضوع مناقصه روز يكشنبه مورخ 1403/10/02 

مقرر شده است و حضور در جلسه بازديد الزامی می باشد. شايان ذكر است فرمت ضمانت نامه های شركت در مناقصه 

بايستی عينأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهيه گردد. شركت معدني و صنعتي گل گهر در قبول يا رد هر 

يك از پيشنهادات بدون نياز به ذكر دليل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد.

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهي مناقصه عمومي تجدید شده )نوبت دوم( 
شماره :1403/23/ ع

شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد پروژه

» خرید، نصب و راه اندازی تجهیزات شبکه ساختمان های اداری «
خود را از طريق برگزاري مناقصه عمومي به شركت واجد شرايط واگذار نمايد. لذا متقاضيان مي توانند جهت اخذ اسناد 

مناقصه به وب سايت اين شركت به نشانی  WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزايده مراجعه و اسناد مذكور را به 

همراه فرم پرسشنامه ارزيابي تأمين كنندگان دانلود نمايند.

 آخرين مهلت تحويل پاكات ساعت14:00روز يكشنبه مــورخ 1403/10/09 در محــل دفتركميسيون معـاملات مجتمع 

و يا دبيرخانه دفتر مركزی تهران مي باشد. بازديد از محل اجراي موضوع مناقصه و حضور در جلسه پرسش و پاسخ روز 

يكشنبه مورخ 1403/10/02 مقرر شده است. شايان ذكر است فرمت ضمانت نامه های مورد تهيه می بايست عينأ 

مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه باشد. شركت معدني و صنعتي گل گهر در قبول يا رد هر يك از پيشنهادات 

بدون نياز به ذكر دليل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد.

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهـــي مناقصـــه عمومـــي 
شمــاره: 1403/41/ع

شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد

 » ارائه خدمات راهبري، سرویس، بازرسي، تعمیر و نگهداري سیستم های اعلام و اطفاء حریق اتوماتیك و دستی،

 پمپ خانه و رینگ آب آتش نشانی و متعلقات مربوطه و  سیستم اطفاء حریق نیمه اتوماتیك ماشین آلات معدني« 

خود را از طريق برگزاري مناقصه عمومي به پيمانكار واجد شرايط و دارای گواهينامه تأييد صلاحيت پيمانكاری اداره كار با 

رتبه حداقل 5 در امور تأسيساتی واگذار نمايد. لذا متقاضيان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسايت اين شركت 

به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزايده مراجعه و اسناد مذكور را به همراه فرم پرسشنامه ارزيابي تأمين 

كنندگان دانلود نمايند. آخرين مهلت تحويل پاكات ساعت 14 روز يكشنبه مــورخ 1403/10/09 در محــل دفتركميسيون 

معـاملات مجتمع و يا دبيرخانه دفتر مركزی تهران مي باشد. ضمناً بازديد از محل اجراي موضوع مناقصه روز سه شنبه مورخ 

1403/10/04 مقرر شده است و حضور در جلسه بازديد الزامی می باشد. شايان ذكر است فرمت ضمانت نامه های شركت 

در مناقصه بايستی عينأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهيه گردد. شركت معدني و صنعتي گل گهر در قبول يا 

رد هر يك از پيشنهادات بدون نياز به ذكر دليل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 

آگهـــي استعــــلام  عمومـــي
 شمــاره  403/04/س

شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد 

50001:2018 ISO بر مبنای استاندارد  ISO 50001 مشاور جهت استقرار سیستم «
 در شرکت معدنی و صنعتی گل گهر«

 را از طريق برگزاري استعلام عمومي به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد. لذا كليه متقاضيان مي توانند جهت اخذ اسناد 

استعلام به آدرس الكترونيكي WWW.GEG.IR  مراجعه و اسناد مذكور و دستورالعمل ارزيابي كيفي و فني  را به 

همراه فرم پرسشنامه ارزيابي تأمين كنندگان از قسمت - مناقصه و مزايده  دانلود نمايند . 

مهلت تحويل پاكات تا ساعت  14 روز  يكشنبه مــورخ 1403/10/09 در محــل دفتركميسيون معـاملات مجتمع و يا 

دبيرخانه دفتر مركزی تهران مي باشد. لازم به ذكر است شركت معدني و صنعتي گل گهر در قبول و يا رد هر يك يا تمام 

پيشنهادات واصله بدون نياز به ذكر دليل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       کمیسیون معاملات شرکت معدني و صنعتي گل گهر 


